Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 марта 2016 года № 1754
«О признании утратившим силу постановления
администрации города Астрахани от 25.02.2010 № 925»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», Решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 03.03.2016 № 16 «Об отмене отдельных решений» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани:
1.1. От 25.02.2010 № 925 «Об утверждении Показателей оценок заявок на участие в конкурсе на право заключения договора использования регулярного муниципального маршрута города Астрахани, типовой формы протокола оценок и сопоставления заявок на участие в конкурсе».
1.2. От 14.05.2010 № 3059 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 25.02.2010 № 925».
1.3. От 06.07.2011 № 5795 «О внесении дополнения в постановление администрации города Астрахани от 25.02.2010 № 925».
1.4. От 11.10.2011 № 9503 «О внесении изменения в постановление администрации города Астрахани от 25.02.2010 № 925».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.07.2015 № 4375 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 25.02.2010 № 925».
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ